اس کی کوئی حقیقت نہیں سوائے ایک عارضی خوشی کے اور باقی رہنے والی صرف خدا کی ذات ہے جب کہ مال اور اولاد فنا ہو جاتے ہیں۔

(کنزل العمال کتاب الفضائل جلد 6 صفحہ 353)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 9 اگست 2010ء 27 شعبان 1431 ہجری 9 ظہور 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 166

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کی طرف سے سیدنا بلالؓ فنڈ میں عطیات کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اپنے خطبہ جمعہ فرمودہ 11 جون 2010ء میں فرماتے ہیں۔

ایک ضروری امر کی وضاحت بھی کرنا چاہتا ہوں۔